\{)1ПЩИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВА ТЕЛЫ·IАЯ ШКОЛА No 2

11м.Х.Т.ТОТРОПАс.НОГИР►>

ПРИГОРОДНОГО МУl·IИЦИПЛЛhllОГО РЛЙОНА РСО-АJIЛНИЯ

ПРИКАЗ

8.07.2023

с.Ногир

Об организации приема в профилыrый J 0-ый юrасс

на 2023/24 учебный год

№ 82-а

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением

правительства РСО-Алания «О порядке организации индивидуального

отбора при приеме либо переводе в государственные и муниципальные

образовательные организации РСО- Алания для получения основного

общего и среднего общего образования с углубленным изучением

отдельных учебных предметов или для профильного обучения>>,

положением о профильном обучении в МБОУ «СОШ №2 им.Х.Т.Тотрова

с.Ноrир»

ПРИКАЗЫВАЮ:

J. Открыть профильный класс социально- гуманитарного профиля.

2. Определить количество ваrсантных мест в rслассе - 20

3. Определить следующие сроки подачи зш1вления о 11рнеме в 10-й юшсс с

указанием выбранного лрофнля: в течение 7 ~рабочих днеИ со дш1

получения а1·гестата об ос1ювном общем образова 111н1 .

4. На:тачит1, ОТОС'/'СТDСЛ/IЫМИ за 11ри ем ЗIHIIЗJ I C IIHti И жжум~IIТОI\ К 11~1\ty :

• Баrасну МЛ ·Jаместитеш1 дире~сторн 110 УВР;

• Губиеву М .А , дс;ю11р<)И 'Шод11 · 1 ·е; 1я .

5. Онре;~с;шть режим 11рисма :,,шш;1 е 1•1иt11:

• 3J /CJ(' / 'POIIIIUЯ /10 1/'l'Q )IOЬ,, iJ :_2 01 ~{{!tli~il 1JJI

• JIИt/f/OC обршщ.:нио: 11011 1.ЩCJ lblJJ,J((' - IIH ' l ' IIIЩH с 9:00 ) \О 12:00

6. Со·ща'1 •11 11ри~м 11ую ,юми (.:uию JIO и111~ннщ~уш11,11ому отбору 111н1 11р11t•мс

оuучt1ющихс11 н 11рофю1ы1ыl~ 10-1,,t,I ю11 1 сс 1ш 202J/24 ~1 ч с() 11ыt l t '(щ 11

r11х>н~~· ,·и и11ливи;tуш1ы1ы~ отбор

• 11р,щс1;;щ · , ·~J11 ) /(()М11 1.:U ИИ l101 ' t1 tJ IНI М , 11 '1 ' li\M(.1~'1'11'1'1.1Jll1 ,н11pt",' J'\)1'{\ IIO

УНР;

• ~c ,, pu·1·11p1, 1тмищ:и и l 'yfi 1н,1 1 11 1 М . Л ' ! ,щто111ю11 ·нщн11 · 1 ·t1 J 11 1:

• •1;н.,111,11mм1н.: сии : у 1 1и тt.,; 11 , ll {: '1·op101 , В11 · 1 · 1 ,1ю111, JI.I• ., у, 11, 1 ·tш 1 ,

ру1.:1.: 1ш 1 ·0 Н%11с1 111 m1т~ 1ш1 ·у1щ 'lt1~ut1t111 М . Х

'/ , ' jнмщ:' l 1 И'l't,J 1ю 1t11p1J1(·1·opo 110 УВР liн1 ·tн.11,otl М . 11 :

- разместить информацию об организации приема в профильные

классы на официальном сайте ШJ<олы ;

- довести до сведения родителей (за1<онных представителей)

информацию об итогах индивидуольного отбора и зачислении ;

8 .. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Багаеву МЛ

Тотрова Л.А

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }